DISPENSA Nº 18/2023 ALINE EDITORA E ARTES GRAFICAS LDTA

Objeto: “Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de
serviços gráficos para impressão de pastas com bolso.”. Vencedora:
ALINE EDITORA E ARTES GRAFICAS LDTA, CNPJ:
66.202.870/0001-51. Valor global contratado: R$6.720,00 (Seis mil
setecentos e vinte reais) Fundamento: art. 24, II, da Lei Federal nº
8.666/1993. RATIFICO a referida dispensa para produção da eficácia
necessária.
 
Uberlândia, 20 de abril 2023.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA–  
Presidente do CIDES